137 a
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nere debeat in dicta capella Missas in perpetuum pro 
anima <mea> et meorum. Et, si forte non posset fieri 
dieta capella in dieta ecclesia, fiat27 alibi dieta 
capella ad laudem et ordinamentum dictorum fidecom- 
mìSa1ariorUTtl qui sunt constitute in Nerbona genera- 
les Et predicti Bernardus de Quilano, Guirardus 
Aymaronus et Bernardus Trencherius, fidecommissarii 
in Cipro predicti Bernardi Faxit quondam, ut supra, 
iusserunt notario infrascripto, ad eorum cautelam et 
firmitatem et salutem eorum et ad hoc ut predictis 
omnibus, sub quolibet magistratu, piena fides adhi- 
beatur, apud quemeumque magistratum, fieri publicum 
instrumentum . Famagoste, in domo dòmini Philipi de 
Bellino, die quinta decembris, circa terciam, presen 
tibus dictis testibus30 vocatis et rogatis ut supra."

F -J F.] F.] [F. [F.

Datum Bernardo Trencherio et Bernardo Aymarono.]

’ et t e s t i f ic a t i  fuerun t: aggiunto in sopralinea; t e s t i f ic a t i  è corretto su 

altra^scrittura, erasa, 2 nun : cosi nel ms. 3 n o s t r i : così nel ms. 4 in : 

la l e corretta da altra scrittura. 5 ordinaroentum suum in  qao:aggiunto in 

sopralinea. 6 ultim am  voluntatem.’ così nel ms. 7 accigno.’ cosi nel ms. 8 tan 

turn: aggiunto in sopralinea. 9 ie g o : aggiunto in sopralinea. 10G r il l a : co­
si nel ms. 11 Mino ri bus.- la lettera iniziale è corretta da p i2e<?clesiis: 

aggiunto in sopralinea. 13vo lo : aggiunto nel margine destro. ÌAS egue, de­

pennata, una lettera di incerta lettura. ì5Seguono, depennate, due lettere 

di incerta lettura. i 6 et recipiendum .’ aggiixnto in sopralinea. 17et ad qui- 

tandum.' aggiunto ih sopralinea su in  C ipro , depennato. , 8 orone: così nel ms. 

wSegue, addossato ad am ittat  e depennato: i t  «Segue, depennato: Sancti 
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mo. 2 2 legata .’ corretto da le g a t a s  23in  anim a —  eorum.’ aggiunto in sopra­
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Bartolotto d e  C a x i n a, burgense di Famago_ 
sta, nomina, procuratore lüg e z o n u s  d e  C ct̂ 
x i n as per fare estrarre dal notaio Pietro S t o r 
n e l l u s copia di un atto rogato dal defunto no 
taio Corrado d e  C l a v a r o3 figlio di Nicolò 
d e  C l a v a r o .

In nomine Domini, amen. Ego Bartholotus de Caxi- 
na, burgenssis Famagoste, facio, constituo et ordino 
meum certum nuncium et procuratorem et loco mei pono 
Ugezonum de Caxina1, absentem tanquam presentem, ad 
petendum et recipiendum pro me et meo nomine quoddam 
instrumentum quod dico fecisse quondam2 Conradum de 
Clavaro, filium Nicolai de Clavaro, penes quem Nico- 
laum sunt cartularii dicti filii sui quondam, ^quod 
vero instrumentum dico esse de bisanciis sarracinal_i 
bus quingentis quinquaginta tribus, quos michi dare 
tenetur et debet Iohanes de Mari, habitator Annee, 
et ad ipsum instrumentum extrahi faciendum in^publi- 
cam formam tantum per Petrum Stornellum, notarium, et 
ad michi dictum instrumentum destinandum et demom ad 
omnia et singula faciendum, in predictis et circa 
predicta, que fuerunt neccessaria faciendum et que e 
gomet facere possem, si presens essem, dans et conce 
dens dicto procuratori meo liberum mandatum et gene­
ralem administracionem in predictis et circa predic- 
ta et quolibet predictorum et cetera, promittens no- 
tario infrascripto, stipulanti et recipienti nomine 
et vice cuius vel quorum interest vel intererit, ha­
bere et tenere ratum et firmum quicquid et quantum 
per dictum procuratorem meum actum, procuratum^fue- 
rit, seu gestum, in predictis et quolibet predicto­
rum, sub ipotheca et obligacione bonorum meorum pre- 
sencium et futurorum. Actum Famagoste, iuxta stacio- 
nem Petri pelleterii, Ianuensis, die XII decembris. 
Testes vocati et rogati Petrus predictus et Antho- 
nius speciarius,'predictus, post vesperas.